2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июня  2025 г.                № 36
с. Михайловка 1-я

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  на торгах» на территории Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.07.2024 № 172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.06.2020      № 168-ФЗ «О едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской Федерации», Уставом Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» на территории Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от «19» февраля 2024 № 15, следующие изменения:
1.1.  абзац 4 п. 20.1.5 изложить в новой редакции:
 «Извещение о проведении аукциона размещается на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, не менее чем за десять  дней до дня проведения аукциона. Указанное извещение должно быть доступно для ознакомления всем заинтересованным лицам без взимания платы.»;
1.2.  абзац 9 п. 20.1.5 изложить в новой редакции:
 «Прием документов прекращается не ранее чем за три рабочих дня до дня проведения аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Прогрессовского сельского поселения                            С.Д.Свечин